2004 年 6月 21日

株式会社日立製作所

日立製作所、トキコ、日立ユニシアオートモティブの合併に伴う新任執行役の選任について

 株式会社日立製作所(執行役社長:庄山 悦彦／東証他／コード番号:6501／以下、日立)とトキコ株

式会社(取締役社長:川上 潤三／東証／コード番号：7232)および株式会社日立ユニシアオートモティ

ブ(取締役社長:久野 勝邦／非上場)の 3社は、2004 年 10 月 1 日に予定している合併に向けて、現在

様々な準備を進めております。

この合併に伴い新たに就任する日立の執行役について、本日、日立の指名委員会及び取締役会にお

いて、下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

記
1. 新任執行役

執行役常務 川上 潤三(かわかみ じゅんぞう)

2. 新任執行役の略歴

出身地   宮城県 仙台市
生年月日  1944年7月29日生

  学歴    1973 年 3 月 東京大学大学院工学系研究科電気工学専攻博士課程修了
  職歴    1973 年 4 月 東京大学工学部講師

                1975 年 4 月 同大学工学部電気工学科助教授

        1982 年 11 月 株式会社日立製作所入社

1988 年 8 月 同社日立研究所第十部長

1993 年 8 月 同社日立研究所副所長

1997 年 6 月 同社日立研究所長

2001 年 4 月 同社自動車機器グループＣＴＯ

2003 年 6 月 トキコ株式会社 取締役社長(現在に至る)

3. 就任日

2004 年 10 月 1 日(合併予定日)

以上

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
このニュースリリースにおける将来予測に関する情報は、当社が現時点で合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいています。このため、実際の結果と大きく異なった

り、予告なしに変更され、検索日と情報が異なる可能性もありますので、あらかじめ

ご了承下さい。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	日立製作所、トキコ、日立ユニシアオートモティブの合併に伴う新任執行役の選任について
	1. 新任執行役
	2. 新任執行役の略歴
	3. 就任日